Протокол

заседания Комиссии по определению границ рыбоводных участков

на водных объектах, расположенных на территории Курской области

06.06.2017                                                                                                      № 11

Присутствовали:

А.М. Тимошенко – первый заместитель председателя комитета АПК

Курской области;

С.В. Кибальчич – начальник управления правовой, кадровой и

организационной работы комитета АПК Курской области;

Е.А. Иванова – ведущий специалист 2 разряда отдела

животноводства, рыбоводства и племенного дела комитета АПК Курской

области.

Повестка:

1. Рассмотрение предложений по определению границ рыбоводного

участка № 37 на водном объекте, поступивших от Гаркуша Ирины

Дмитриевны на водном объекте, расположенном на ручье без названия у с.

Шишкино на территории Волжанского сельского совета Советского

района Курской области, со следующими географическими координатами

(широта, долгота):

Т. № 1: N51
°
53'19.91", E37

°
41'39.73"

Т. № 2: N51°53'16.09", E37°41'42.05"

Т. № 3: N51°53'00.89", E37°40'56.47"

Т. № 4: N51°53'20.01", E37°41'21.65"

Площадь – 93 000 кв. м.

2. Рассмотрение предложений по определению границ рыбоводного

участка № 57 на водном объекте, поступивших от Найденкова Романа

Владимировича на водном объекте, расположенном на ручье без названия

в балке Пенка у д. Эмануиловка на территории Большеугонского сельского

совета Льговского района Курской области Курской области, со

следующими географическими координатами (широта, долгота):

Т. № 1: N51
°
33'45.81", E35

°
27'04.81"

Т. № 2: N51°33'42.10", E35°27'06.47"

Т. № 3: N51°33'29.50", E35°26'33.37"

Площадь – 74 000 кв. м.

3. Рассмотрение предложений по определению границ рыбоводного

участка № 58 на водном объекте, поступивших от Ткачева Александра

Николаевича - на водном объекте, расположенном на ручье без названия в

балке Ясинова у с. Шептуховка на территории Шептуховского сельского

совета Кореневского района Курской области, со следующими

географическими координатами (широта, долгота):

Т. № 1: N51
°
26'15.82", E35

°
10'21.14"

Т. № 2: N51°26'14.40", E35°10'30.25"

Т. № 3: N51°25'36.03", E35°10'42.54"

Площадь – 160 000 кв. м.

4. Рассмотрение предложений по определению границ рыбоводного

участка № 59 на водном объекте, поступивших от Ткачева Александра

Николаевича - на водном объекте, расположенном на реке Крепна у д.

Журавли на территории Ольговского сельского совета Кореневского

района Курской области, со следующими географическими координатами

(широта, долгота):

Т. № 1: N51
°
25'30.18", E35

°
08'59.21"

Т. № 2: N51°25'31.97", E35°09'04.45"

Т. № 3: N51°25'06.10", E35°09'16.80"

Площадь – 80 000 кв. м.

5. Рассмотрение предложений по определению границ рыбоводного

участка № 60 на водном объекте, поступивших от Воробьева Сергея

Егоровича - на водном объекте, расположенном на ручье в балке Плутовый

Лог западнее х. Большая Радина на территории Нижнереутчанского

сельского совета Медвенского района Курской области, со следующими

географическими координатами (широта, долгота):

Т. № 1: N51
°
23'59.99", E36

°
03'14.84"

Т. № 2: N51°24'00.67", E35°03'20.83"

Т. № 3: N51°23'31.02", E36°03'16.98"

Т. № 4: N51°26'40.90", E35°46'48.28"

Площадь – 82 000 кв. м.

6. Рассмотрение предложений по определению границ рыбоводного

участка № 61 на водном объекте, поступивших от Харского Николая

Петровича - на водном объекте, расположенном на ручье без названия

около пос. Березник  на территории Мелехинского сельского совета

Щигровского района Курской области, со следующими географическими

координатами (широта, долгота):

Т. № 1: N51
°
47'05.60", E36

°
38'44.04"

Т. № 2: N51°47'03.35", E36°38'39.87"

Т. № 3: N51°48'17.40", E36°03'16.98"

Т. № 4: N51°26'40.90", E36°38'09.20"

Площадь – 210 000 кв. м.

7. Рассмотрение предложений по определению границ рыбоводного

участка № 62 на водном объекте, поступивших от Харского Николая

Петровича – на водном объекте, расположенном на ручье без названия в с.

Тестово  на территории Титовского сельского совета Щигровского района

Курской области, со следующими географическими координатами

(широта, долгота):

Т. № 1: N51
°
47'02.97", E36

°
38'38.56"

Т. № 2: N51°47'45.46", E36°37'41.78"

Т. № 3: N51°48'17.40", E36°38'09.20"

Т. № 4: N51°47'03.35", E36°38'39.87"

Площадь – 160 000 кв. м.

8. Рассмотрение предложений по определению границ рыбоводного

участка № 63 на водном объекте, поступивших от Ревьюка Василия

Николаевича – на водном объекте, расположенном на реке Осмонька у н.п.

Бычки на территории Первоавгустовского сельского совета Дмитриевского

района Курской области, со следующими географическими координатами

(широта, долгота):

Т. № 1: N52°13'53.80", E34°59'31.62"

Т. № 2: N52°14'00.25", E34°58'20.98"

Т. № 3: N52°14'19.48", E34°58'54.82"

Т. № 4: N52°14'02.55", E34°59'15.71"

Т. № 5: N52°13'55.65", E34°59'34.21"

Площадь – 168 000 кв. м.

В связи с отсутствием кворума заседание Комиссии не проводилось.

Председатель комиссии                                                            А.М.Тимошенко

Члены комиссии:                                                                         С.В.Кибальчич

Секретарь                                                                                          Е.А.Иванова